Consejera de Cultura, Patrimonio Cultural y Del Mayor, mediante Resolución núm.
2026000044 de fecha 14 de enero de 2026, ha resuelto lo siguiente:

ÚNICO: La aprobación de las Bases que regirán la convocatoria del CONCURSO DE DISFRACES DE
CARNAVALES PARA COLEGIOS 2026 por un importe de 3.300 € (TRES MIL TRESCIENTOS EUROS) con
arreglo a las siguientes

 

BASES

1º.- Podrán participar todos los alumnos y docentes de los centros escolares de Melilla.

2º.- El tema de los disfraces será libre, PERO NO SE ACEPTARÁN EN EL CONCURSO AQUÉLLOS
QUE SEAN DE CONFECCIÓN INDUSTRIAL.